
13-17 ноября 2025 г.

Плавание в ластах - 100 метров Юниорки (14-17 лет)

Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1 МС ТИМЧЕНКО Екатерина 2008 Томская область 00:39,55 МС

2 МС ЗУБАРЕВА Алёна 2009 Томская область 00:40,74 МС

2 МС АЧАТКИНА Ангелина 2009 Томская область 00:40,74 МС

4 МС СЕРГУН Маргарита 2008 Томская область 00:41,98 КМС

5 КМС МАМОНТОВА Софья 2010 Краснодарский край 00:42,37 КМС

6 МС СЫРЯМИНА Софья 2009 Новосибирская область 00:42,48 КМС

7 МС ЕВСЕЕВА Елизавета 2009 Красноярский край 00:42,51 КМС

8 КМС КАЛАБИНА София 2009 Новосибирская область 00:42,59 КМС

9 МС САПРЫКИНА Ксения 2008 Ростовская область 00:42,67 КМС

10 МС ТЮНИНА Дарья 2008 Кемеровская область - Кузбасс 00:42,99 КМС

11 КМС ПАРОЛЬ Полина 2009 Кемеровская область - Кузбасс 00:43,07 КМС

12 1 ПЕТРАКОВА Анастасия 2010 Смоленская область 00:43,27 КМС

13 МС ВАРЕНОВА Валерия 2009 Томская область 00:43,89 1

14 КМС ЧУКИНА Дарья 2010 Новосибирская область 00:43,93 1

15 КМС ЩИТОВА Александра 2010 Томская область 00:43,94 1

15 КМС РЯБЧЕНКО Екатерина 2011 Томская область 00:43,94 1

17 КМС НЕБЕРА Олеся 2011 Томская область 00:43,95 1

18 КМС МАКАРОВА Анастасия 2010 Свердловская область 00:43,98 1

19 1 МОЛОКОВА Анна 2011 Кемеровская область - Кузбасс 00:44,19 1

20 КМС МАТАЕВА Алиса 2011 Новосибирская область 00:44,20 1

21 КМС СЕЧКИНА Ксения 2011 Красноярский край 00:44,36 1

22 КМС ФАДЕЕВА Злата 2010 Кемеровская область - Кузбасс 00:44,38 1

23 1 ЛЕМНИЦКАЯ Василиса 2010 Томская область 00:44,52 1

24 КМС ГОРБУНОВА Виктория 2008 Ярославская область 00:44,59 1

25 1 ПАЙМУРЗИНА Елена 2008 Кемеровская область - Кузбасс 00:44,65 1

26 КМС ЗАРЖЕЦКАЯ Анастасия 2010 Томская область 00:44,70 1

27 КМС БАЯЗИТОВА Азалия 2010 Томская область 00:44,93 1

28 1 ОРЛОВА Анна 2010 Томская область 00:45,05 1

29 1 ПИЯНКОВА Мария 2011 Кемеровская область - Кузбасс 00:45,15 1

30 КМС ПЕЛИНА Кристина 2008 Новосибирская область 00:45,21 1

31 КМС БУНАКОВА Дарья 2009 Тульская область 00:45,23 1

32 КМС БАРАУЛИНА Анна 2010 Томская область 00:45,26 1

33 1 ОВЧИННИКОВА Екатерина 2011 Кемеровская область - Кузбасс 00:45,68 1

34 КМС ГОРОХОВА Мария 2011 Красноярский край 00:45,71 1

35 КМС ЕДАЛОВА Евгения 2008 Ростовская область 00:45,75 1

36 КМС ФАЛЕЕВА Александра 2008 Красноярский край 00:45,87 1

37 КМС ФРОЛОВА Варвара 2011 Томская область 00:46,11 1

38 1 РОМАН Елизавета 2009 Ростовская область 00:46,13 1

39 КМС ГРЕБЕННИКОВА Арина 2010 Томская область 00:46,24 1

40 1 ГРИШИНА Дарья 2011 Новосибирская область 00:46,49 1
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41 1 ЗУБАРЕВА Александра 2010 Томская область 00:46,78 2

42 КМС ШАПОВАЛОВА Юлия 2011 Ростовская область 00:46,79 2

43 КМС ЧЕРНОВА Вера 2008 Томская область 00:47,20 2

44 1 ЕКИМЕНКО Арина 2011 Свердловская область 00:47,38 2

45 2 САРЫКОВА Елизавета 2011 Новосибирская область 00:48,18 2

46 КМС МЕНЬЩИКОВА Дарья 2010 Томская область 00:48,83 2

47 1 ОВСЯННИКОВА Дарья 2009 Кемеровская область - Кузбасс 00:50,48 2

48 2 ГРИШАКОВА Варвара 2011 Красноярский край 00:51,48 3

МС БАДЫЛОВА Мария 2008 Омская область фальстарт

Плавание в ластах - 100 метров Юниоры (14-17 лет)

Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1 МС ПЕШКОВ Ярослав 2008 Свердловская область 00:35,31 МС

Превышен рекорд соревнований ЗЛ

2 МС ГАЙВАК Никита 2008 Томская область 00:37,30 МС

3 КМС КРАВЦОВ Егор 2008 Новосибирская область 00:37,47 КМС

4 МС ЗЕМЛЯКОВ Захар 2009 Новосибирская область 00:37,59 КМС

5 КМС КОМОЛИКОВ Александр 2009 Ростовская область 00:37,86 КМС

6 МС ПОНКРАТОВ Кирилл 2008 Тульская область 00:37,97 КМС

7 КМС ЕГОРЕНКОВ Юрий 2011 Томская область 00:38,04 КМС

8 КМС ЛОСКУТОВ Григорий 2010 Томская область 00:38,16 КМС

9 МСМК ГИЛЬМУТДИНОВ Айнур 2008 Свердловская область 00:38,38 КМС

10 МС БРЫТКОВ Никита 2010 Томская область 00:38,57 КМС

11 КМС ЕКИМОВ Сергей 2008 Новосибирская область 00:38,73 КМС

12 КМС ЗЕЛЕНЦОВ Денис 2010 Новосибирская область 00:38,87 КМС

13 КМС АЛЬБИЦКИЙ-СЕМЕНОВ Никита 2009 Ростовская область 00:39,17 КМС

14 КМС КОВАЛЕНКО Богдан 2008 Томская область 00:39,35 1

15 1 КОНРАДИ Сергей 2011 Кемеровская область - Кузбасс 00:39,53 1

16 КМС МАТВЕЕВ Макар 2010 Томская область 00:39,65 1

17 КМС БЕЛИБА Иван 2009 Ростовская область 00:39,66 1

18 КМС ГУЛЕЦ Арсений 2008 Новосибирская область 00:39,78 1

19 1 ИВАНОВ Егор 2011 Новосибирская область 00:39,84 1

20 КМС САФРОНОВ Егор 2008 Ярославская область 00:39,89 1

21 1 КРИВОЙ Артём 2010 Ростовская область 00:39,99 1

22 КМС КАМЫШЕВ Никита 2008 Ростовская область 00:40,21 1

23 КМС МОЛОДЦОВ Егор 2008 Томская область 00:40,26 1

24 1 ВОРОНОВ Никита 2009 Томская область 00:40,36 1

25 1 ОРЕХОВ Константин 2008 Томская область 00:40,55 1

26 КМС СМЫШЛЯЕВ Илья 2010 Саратовская область 00:40,59 1

27 1 МУХИН Андрей 2011 Ростовская область 00:40,70 1

28 КМС СЕЛЕХОВ Ярослав 2009 Томская область 00:40,80 1

29 1 КИСЛЯК Антон 2011 Красноярский край 00:40,82 1

30 1 КУЛИКОВ Тимофей 2010 Красноярский край 00:40,89 1
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31 КМС БОРОВИКОВ Андрей 2009 Новосибирская область 00:40,93 1

32 КМС КОРНЕЕВ Макар 2009 Томская область 00:40,97 1

33 КМС ПАНТЮХОВ Алексей 2010 Новосибирская область 00:41,02 1

34 1 ШИЛОВ Иван 2010 Новосибирская область 00:41,30 1

35 КМС ТРЕПОВ Тарас 2009 Томская область 00:41,32 1

36 КМС ПРИХОДЬКО Максим 2011 Томская область 00:41,59 1

37 1 ВИШНЕВСКИЙ Константин 2009 Новосибирская область 00:41,94 1

38 2 АХМАДЕЕВ Радмир 2011 Ростовская область 00:42,01 2

39 1 ВАСИЛЬЕВ Денис 2010 Ростовская область 00:42,06 2

40 1 СНИГИРЁВ Савелий 2010 Свердловская область 00:42,08 2

41 1 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 2011 Свердловская область 00:42,13 2

42 2 СТУПАКОВ Никита 2009 Кемеровская область - Кузбасс 00:42,78 2

43 2 ПОРОХНЯ Всеволод 2011 Ростовская область 00:44,52 2

44 2 БЕДАРЕВ Матвей 2011 Кемеровская область - Кузбасс 00:44,77 2

45 КМС АРСЕНТЬЕВ Александр 2008 Новосибирская область 00:55,48 2 юн

КМС КОЧЕРГИН Илья 2010 Томская область фальстарт

2 ШЕВЕЛЬ Юрий 2011 Кемеровская область - Кузбасс фальстарт

Плавание в классических ластах - 100 метров Юниорки (14-17 лет)

Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1 МС ФОРМОВА Вероника 2010 Красноярский край 00:49,70 МС

2 МС ДОРОГАВЦЕВА Софья 2008 Новосибирская область 00:50,18 КМС

3 МС ЖЕЛНИНА Ксения 2010 Новосибирская область 00:50,47 КМС

4 КМС УШАКОВА Софья 2009 Новосибирская область 00:50,53 КМС

5 МС ПАРАМОНОВА Софья 2011 Саратовская область 00:50,68 КМС

6 КМС ЧИЧЕНДАЕВА Ольга 2008 Кемеровская область - Кузбасс 00:50,85 КМС

7 МС КОЗЫРИНА Дарья 2010 Кемеровская область - Кузбасс 00:50,86 КМС

8 КМС БУГУНОВА Ольга 2009 Краснодарский край 00:50,90 КМС

9 КМС ЛЕОНОВА Ксения 2010 Новосибирская область 00:50,91 КМС

10 КМС СЕРГЕЕВА Алина 2011 Саратовская область 00:51,19 КМС

11 КМС КИРЕЙ Милана 2011 Пермский край 00:51,49 КМС

12 КМС БОРТНИК Вероника 2008 Иркутская область 00:51,56 КМС

13 КМС ЖУКОВА Татьяна 2011 Красноярский край 00:51,59 КМС

14 КМС ЗИНОВЬЕВА Виктория 2009 Смоленская область 00:52,81 КМС

15 КМС ТАРАСЕНКО Екатерина 2008 Иркутская область 00:52,83 КМС

16 1 КАРЕЛИНА Ирина 2008 Иркутская область 00:52,84 КМС

17 КМС ШАХОВА Варвара 2009 Новосибирская область 00:52,89 КМС

17 КМС БРОВЧЕНКО Ульяна 2009 Республика Алтай 00:52,89 КМС

19 КМС ЖИРУН Арина 2008 Саратовская область 00:53,24 1

20 КМС МОРОЗОВА Милана 2009 Ярославская область 00:53,45 1

21 КМС НИКОМАГОМЕДОВА Сабина 2008 Саратовская область 00:53,51 1

22 КМС МИХАЙЛОВА Анастасия 2008 Кемеровская область - Кузбасс 00:53,56 1

23 КМС ПЛОТНИКОВА Виолетта 2009 Новосибирская область 00:53,58 1
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24 1 ШУЛЬЖЕНКО Ксения 2011 Краснодарский край 00:53,64 1

25 1 МАРКОВИНА Регина 2011 Кемеровская область - Кузбасс 00:53,71 1

26 КМС МАНАКОВА Ольга 2009 Новосибирская область 00:53,73 1

27 КМС АКЕНТЬЕВА Софья 2009 Красноярский край 00:53,74 1

28 1 ПОТАПОВА Александра 2011 Новосибирская область 00:53,77 1

29 КМС ЧЕРНОНОСОВА Мария 2010 Новосибирская область 00:53,91 1

30 КМС САБЕЛЬФЕЛЬД Екатерина 2008 Новосибирская область 00:54,04 1

31 КМС ПОПОВА Вероника 2008 Новосибирская область 00:54,06 1

32 КМС БАЙДУЕВА Валерия 2009 Красноярский край 00:54,11 1

33 КМС КОПЫЛОВА Варвара 2009 Томская область 00:54,16 1

34 КМС КАЛИНИНА София 2008 Смоленская область 00:54,22 1

35 1 ВЫСОЦКАЯ Рада 2011 Красноярский край 00:54,49 1

35 КМС БИРЮКОВА Маргарита 2009 Новосибирская область 00:54,49 1

37 КМС БАСКАКОВА Василиса 2011 Томская область 00:54,61 1

38 1 ПОПОВА Елизавета 2010 Саратовская область 00:54,88 1

39 КМС ШУПЕГИНА Елизавета 2009 Смоленская область 00:54,94 1

40 1 КОНДРАТЬЕВА Ксения 2008 Иркутская область 00:54,97 1

41 1 БУХАРОВА Дарья 2008 Иркутская область 00:55,12 1

42 1 СКОМАРОВСКАЯ Любовь 2010 Иркутская область 00:55,40 1

43 КМС РЯБЧЕНКО Екатерина 2011 Томская область 00:55,46 1

44 1 СОЛОГУБОВА Елизавета 2010 Томская область 00:55,57 1

45 1 ГОЛОВАНОВА Юлия 2009 Новосибирская область 00:55,67 1

46 1 МАЛАНИЧ Елизавета 2010 Новосибирская область 00:55,70 1

47 1 РЕПКИНА Арина 2010 Новосибирская область 00:55,71 1

48 1 ИВАНОВА Алёна 2009 Ярославская область 00:55,80 1

49 КМС ФАЛЕЕВА Александра 2008 Красноярский край 00:55,99 1

50 1 САВЕЛЬЕВА Мария 2009 Кемеровская область - Кузбасс 00:56,05 1

51 КМС НОВИК-КАЧАН Яна 2009 Красноярский край 00:56,57 1

52 1 НЕМЫТОВА Злата 2010 Ульяновская область 00:56,67 1

53 1 ЛОКТИОНОВА Полина 2009 Кемеровская область - Кузбасс 00:56,70 1

54 1 БОРТНИК Виктория 2011 Иркутская область 00:56,85 1

55 1 ОВСЯННИКОВА Дарья 2009 Кемеровская область - Кузбасс 00:57,08 2

56 1 ФЕДОРЕНКО Полина 2009 Иркутская область 00:57,45 2

57 1 ЕФРЕМЕНКО Ксения 2010 Иркутская область 00:58,22 2

МС ВАЛЕТСКАЯ Кристина 2011 Кемеровская область - Кузбасс переныр 15м.

1 ШНА Самира 2010 Ульяновская область фальстарт

2 ГРИШАКОВА Варвара 2011 Красноярский край не явка

Плавание в классических ластах - 100 метров Юниоры (14-17 лет)

Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1 МС ШТАРК Матвей 2008 Красноярский край 00:42,43 МС

2 МС КОВАЛЕНОК Максим 2008 Красноярский край 00:43,06 МС

3 МС БАЧУРИН Алексей 2009 Новосибирская область 00:43,75 МС
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4 МС СУСЛОПАРОВ Константин 2008 Красноярский край 00:44,39 МС

5 МС ШЕВЯКОВ Владимир 2008 Новосибирская область 00:44,42 КМС

6 МС БАЙНОВ Ярослав 2008 Томская область 00:44,55 КМС

7 МС ПОНКРАТОВ Кирилл 2008 Тульская область 00:44,72 КМС

8 КМС ЖЕРЗДЕВ Никита 2010 Кемеровская область - Кузбасс 00:44,85 КМС

9 КМС КРИВКИН Андрей 2008 Кемеровская область - Кузбасс 00:45,12 КМС

10 КМС КОДЖЕБАШ Ярослав 2009 Республика Алтай 00:45,37 КМС

10 КМС БАСАЛГИН Андрей 2009 Свердловская область 00:45,37 КМС

12 КМС ЦУРГАНОВ Кирилл 2008 Новосибирская область 00:45,52 КМС

13 КМС ЗЕЛЕНЦОВ Денис 2010 Новосибирская область 00:45,90 КМС

13 КМС КОРНИЕНКО Дмитрий 2010 Республика Алтай 00:45,90 КМС

15 КМС КОХАН Данил 2008 Новосибирская область 00:45,97 КМС

16 КМС ИБРАГИМОВ Платон 2010 Саратовская область 00:46,00 КМС

17 КМС АРСЕНТЬЕВ Александр 2008 Новосибирская область 00:46,38 КМС

18 КМС АРХИПОВ Сергей 2008 г.Москва 00:46,40 КМС

19 КМС ВОЛОЖАНИН Иван 2010 Республика Алтай 00:46,41 КМС

20 КМС КАЛИКИН Вячеслав 2008 Новосибирская область 00:46,57 КМС

21 КМС ОСТАНИН Михаил 2008 Томская область 00:46,68 КМС

22 1 КАРЮК Алексей 2009 Иркутская область 00:46,81 КМС

23 КМС КОРНИЛОВ Максим 2008 Краснодарский край 00:46,88 КМС

24 1 ШАЛОМЕНЦЕВ Тимофей 2010 Кемеровская область - Кузбасс 00:46,89 КМС

25 КМС КРЯЖЕВ Кирилл 2009 Красноярский край 00:46,91 КМС

25 КМС ГАРЕЕВ Григорий 2009 Новосибирская область 00:46,91 КМС

27 МС КУНИЦЫН Артём 2009 Ярославская область 00:46,97 КМС

28 КМС БАБИЙ Семён 2009 Свердловская область 00:46,99 КМС

28 КМС ВЛАСОВ Матвей 2009 Томская область 00:46,99 КМС

30 КМС МАРИЛОВЦЕВ Матвей 2008 Красноярский край 00:47,27 1

31 1 ИВАНОВ Егор 2011 Новосибирская область 00:47,35 1

32 КМС ИЗМАЙЛОВ Ринат 2009 Омская область 00:47,46 1

33 1 МАЦЮПА Артемий 2009 Саратовская область 00:47,56 1

34 КМС ГАЙДУЧКОВ Иван 2010 Свердловская область 00:47,77 1

35 1 СИЛУКОВ Александр 2011 Кемеровская область - Кузбасс 00:47,81 1

36 КМС НИКИТЧУК Владимир 2010 Томская область 00:47,83 1

37 1 СПИРИН Михаил 2009 Новосибирская область 00:47,94 1

38 КМС МОЛОДЦОВ Егор 2008 Томская область 00:47,98 1

39 КМС СМЫШЛЯЕВ Илья 2010 Саратовская область 00:48,00 1

40 КМС СТАРЫГИН Сергей 2009 Томская область 00:48,08 1

41 1 ВАСИЛЬЕВ Денис 2010 Ростовская область 00:48,11 1

42 КМС ВАУЛИН Марк 2008 Томская область 00:48,19 1

43 1 ФЕДУРИН Фёдор 2009 Новосибирская область 00:48,25 1

44 КМС ГУБКО Артём 2008 Томская область 00:48,26 1

45 1 ЯКУНИН Артём 2011 Кемеровская область - Кузбасс 00:48,28 1

46 1 ТРОФИМЧИК Егор 2010 Красноярский край 00:48,29 1
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Плавательный бассейн "Нептун" - 50 метров
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Всероссийские соревнования

по подводному спорту 

"ЗОЛОТАЯ ЛАСТА"

(группы спортивных дисциплин:

плавание в ластах, плавание в классических ластах) среди юниоров и юниорок (14-17 лет)

47 1 ТОПОРИЩЕВ Ярослав 2008 Новосибирская область 00:48,69 1

48 1 ОРЛОВ Александр 2010 Новосибирская область 00:48,82 1

49 1 КОПЫТОВ Захар 2010 Ярославская область 00:48,85 1

50 1 ЛАПТЕВ Дмитрий 2008 Новосибирская область 00:48,91 1

51 2 ХАБАРДИН Андрей 2009 Новосибирская область 00:48,96 1

52 1 НАУМОВ Глеб 2009 Иркутская область 00:48,99 1

53 КМС ШМЕЛЕВ Владимир 2009 Омская область 00:49,03 1

54 1 ЕГОРОВ Кирилл 2009 Ярославская область 00:49,29 1

55 1 ПЕГАШЕВ Дмитрий 2010 Ярославская область 00:49,40 1

56 1 ЗАРЕЦКИЙ Егор 2008 Новосибирская область 00:49,43 1

57 2 СИДОРЮК Константин 2010 Кемеровская область - Кузбасс 00:49,94 1

58 1 ГУЗЯЕВ Амир 2010 Ульяновская область 00:51,50 2

59 2 ЛИТВИНОВ Иван 2010 Иркутская область 00:51,56 2

60 2 НАЗМУТДИНОВ Матвей 2011 Кемеровская область - Кузбасс 00:51,77 2

61 1 ОГАРКОВ Михаил 2010 Красноярский край 00:51,81 2

62 2 ИЖБОЛДИН Вячеслав 2010 Иркутская область 00:52,24 2

63 2 ПЕТРУШКОВ Матвей 2011 Красноярский край 00:52,38 2

64 2 АВТУШКО Дмитрий 2009 Иркутская область 00:52,81 2

65 2 КОВАЛЕВ Денис 2010 Иркутская область 00:52,98 2

66 2 БАЛДАКОВ Егор 2010 Иркутская область 00:53,66 2

67 2 НИКИТИН Яков 2010 Иркутская область 00:54,37 2

68 2 СКАЧКОВ Артём 2011 Красноярский край 00:54,45 2

Плавание в ластах - 400 метров Юниорки (14-17 лет)

Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1 МСМК КУПРЕССОВА Елизавета 2008 Новосибирская область 03:12,52 МС

Превышен юниорский рекорд России

2 МС ЗУБАРЕВА Алёна 2009 Томская область 03:21,20 МС

3 МС САПРЫКИНА Ксения 2008 Ростовская область 03:25,79 КМС

4 КМС ГОРОХОВА Мария 2011 Красноярский край 03:29,57 КМС

5 КМС ИОНАЗЕНК Мирослава 2011 Красноярский край 03:29,79 КМС

6 КМС СЕЧКИНА Ксения 2011 Красноярский край 03:35,51 КМС

7 КМС НЕБЕРА Олеся 2011 Томская область 03:36,54 КМС

8 КМС ЩИТОВА Александра 2010 Томская область 03:37,15 КМС

9 МС СЕРГУН Маргарита 2008 Томская область 03:37,42 1

10 МС ВЯТКИНА Софья 2009 Томская область 03:38,74 1

11 КМС ПАРОЛЬ Полина 2009 Кемеровская область - Кузбасс 03:39,51 1

12 КМС МАКАРОВА Анастасия 2010 Свердловская область 03:40,06 1

13 КМС ГОРБУНОВА Виктория 2008 Ярославская область 03:41,02 1

14 КМС ПЕЛИНА Кристина 2008 Новосибирская область 03:41,09 1

15 1 ЗУБАРЕВА Александра 2010 Томская область 03:41,63 1

16 КМС ШАПОВАЛОВА Юлия 2011 Ростовская область 03:43,08 1

17 КМС БАЯЗИТОВА Азалия 2010 Томская область 03:43,43 1
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18 1 ЕКИМЕНКО Арина 2011 Свердловская область 03:44,94 1

19 1 ОРЛОВА Анна 2010 Томская область 03:46,35 1

20 КМС СКОБЕЛЕВА Анастасия 2008 Новосибирская область 03:46,62 1

21 1 РОМАН Елизавета 2009 Ростовская область 03:47,25 1

21 КМС ЗАРЖЕЦКАЯ Анастасия 2010 Томская область 03:47,25 1

23 КМС ФРОЛОВА Варвара 2011 Томская область 03:47,93 1

24 1 ГРИШИНА Дарья 2011 Новосибирская область 03:48,00 1

25 1 ПЕРГЛЕР София 2010 Новосибирская область 03:48,04 1

26 КМС ГРЕБЕННИКОВА Арина 2010 Томская область 03:48,80 1

27 1 ОВЧИННИКОВА Екатерина 2011 Кемеровская область - Кузбасс 03:50,84 1

28 КМС ДЖАЛИЛЯН Светлана 2009 Новосибирская область 03:51,73 1

29 1 АЛАБИНА Софья 2010 Республика Алтай 03:52,17 1

30 МС ЕВСЕЕВА Елизавета 2009 Красноярский край 03:53,49 2

31 2 САРЫКОВА Елизавета 2011 Новосибирская область 03:55,36 2

Плавание в ластах - 400 метров Юниоры (14-17 лет)

Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1 МС ПЕШКОВ Ярослав 2008 Свердловская область 03:04,16 МС

Превышен рекорд соревнований ЗЛ

2 МС АКЕНТЬЕВ Давид 2008 Кемеровская область - Кузбасс03:04,96 МС

3 МСМК ГИЛЬМУТДИНОВ Айнур 2008 Свердловская область 03:09,10 МС

4 КМС ЕГОРЕНКОВ Юрий 2011 Томская область 03:10,12 МС

5 МС ВОЛНЕНКО Андрей 2010 Новосибирская область 03:12,74 КМС

6 КМС КУШНАРЁВ Глеб 2008 Кемеровская область - Кузбасс 03:17,11 КМС

7 КМС ВЕБЕР Егор 2009 Красноярский край 03:18,53 КМС

8 КМС БЕЛИБА Иван 2009 Ростовская область 03:18,85 КМС

9 КМС МАТВЕЕВ Макар 2010 Томская область 03:19,61 КМС

10 КМС РЕДЛИХ Игорь 2010 Кемеровская область - Кузбасс 03:20,95 1

11 1 САННИКОВ Артём 2009 Кемеровская область - Кузбасс 03:21,17 1

12 КМС КОВАЛЕНКО Богдан 2008 Томская область 03:21,19 1

13 КМС КОРНЮХИН Илья 2010 Омская область 03:22,46 1

14 1 СНИГИРЁВ Савелий 2010 Свердловская область 03:23,11 1

15 КМС ЗАХАРОВ Глеб 2009 Омская область 03:23,48 1

16 КМС САФРОНОВ Егор 2008 Ярославская область 03:23,56 1

17 1 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 2011 Свердловская область 03:23,81 1

18 1 КОЗЛЕНКО Фёдор 2009 Новосибирская область 03:23,86 1

19 1 ВОРОНОВ Никита 2009 Томская область 03:24,93 1

20 1 МУХИН Андрей 2011 Ростовская область 03:26,41 1

21 1 БОГДАНОВ Максим 2011 Кемеровская область - Кузбасс 03:27,16 1

22 1 ШИЛОВ Иван 2010 Новосибирская область 03:28,60 1

23 1 КИСЛЯК Антон 2011 Красноярский край 03:28,64 1

24 1 КУЛИКОВ Тимофей 2010 Красноярский край 03:29,66 1

25 1 ВЫЧУЖАНИН Роман 2010 Красноярский край 03:29,90 1
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26 2 ШЕВЕЛЬ Юрий 2011 Кемеровская область - Кузбасс 03:46,07 2

Плавание в ластах - эстафета 4х50 метров - смешанная   Юниорки Юниоры (14-17 лет)

Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1 Томская область 01:09,14

1) МС БРЫТКОВ Никита 2010 00:17,01 КМС

2) МС АЧАТКИНА Ангелина 2009

3) МС ГАЙВАК Никита 2008

4) МС ТИМЧЕНКО Екатерина 2008

2 Новосибирская область 01:09,90

1) КМС АРСЕНТЬЕВ Александр 2008 00:17,18 КМС

2) КМС КАЛАБИНА София 2009

3) КМС ЕКИМОВ Сергей 2008

4) МСМК КУПРЕССОВА Елизавета 2008

3 Кемеровская область - Кузбасс01:10,81

1) КМС КРИВКИН Андрей 2008 00:18,07 1

2) КМС ФАДЕЕВА Злата 2010

3) МС ЦАРАН Вадим 2008

4) МС ТЮНИНА Дарья 2008

4 Ростовская область 01:11,62

1) КМС КОМОЛИКОВ Александр 2009 00:16,31 МС

2) КМС ЕДАЛОВА Евгения 2008

3) КМС АЛЬБИЦКИЙ-СЕМЕНОВ Никита 2009

4) МС САПРЫКИНА Ксения 2008

5 Красноярский край 01:13,40

1) МС КОВАЛЕНОК Максим 2008 00:17,45 КМС

2) МС ЕВСЕЕВА Елизавета 2009

3) КМС МАРИЛОВЦЕВ Матвей 2008

4) КМС ФАЛЕЕВА Александра 2008

6 Свердловская область 01:18,37

1) 1 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 2011 00:18,71 2

2) 1 ЕКИМЕНКО Арина 2011

3) КМС ГАЙДУЧКОВ Иван 2010

4) КМС МАКАРОВА Анастасия 2010

7 Ярославская область 01:23,04

1) КМС САФРОНОВ Егор 2008 00:18,23 1

2) КМС ГОРБУНОВА Виктория 2008

3) МС КУНИЦЫН Артём 2009

4) КМС МОРОЗОВА Милана 2009
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Плавание в ластах - 200 метров Юниорки (14-17 лет)

Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1 МСМК КУПРЕССОВА Елизавета 2008 Новосибирская область 01:30,08 МС

2 МС ЗУБАРЕВА Алёна 2009 Томская область 01:30,30 МС

3 МС ТИМЧЕНКО Екатерина 2008 Томская область 01:31,14 МС

4 МС САПРЫКИНА Ксения 2008 Ростовская область 01:33,77 КМС

5 МС АЧАТКИНА Ангелина 2009 Томская область 01:33,83 КМС

6 КМС ИОНАЗЕНК Мирослава 2011 Красноярский край 01:34,04 КМС

7 КМС ПАРОЛЬ Полина 2009 Кемеровская область - Кузбасс 01:37,32 КМС

8 МС БАДЫЛОВА Мария 2008 Омская область 01:37,40 КМС

9 КМС СЕЧКИНА Ксения 2011 Красноярский край 01:38,35 КМС

10 КМС ГОРОХОВА Мария 2011 Красноярский край 01:38,54 КМС

11 КМС МАМОНТОВА Софья 2010 Краснодарский край 01:38,70 КМС

12 МС СЕРГУН Маргарита 2008 Томская область 01:38,82 КМС

13 КМС МАКАРОВА Анастасия 2010 Свердловская область 01:39,62 КМС

14 КМС ЩИТОВА Александра 2010 Томская область 01:39,67 КМС

15 КМС НЕБЕРА Олеся 2011 Томская область 01:40,08 КМС

16 МС ВЯТКИНА Софья 2009 Томская область 01:40,37 КМС

17 КМС БАЯЗИТОВА Азалия 2010 Томская область 01:40,67 1

18 1 ОРЛОВА Анна 2010 Томская область 01:40,71 1

19 КМС ЗАРЖЕЦКАЯ Анастасия 2010 Томская область 01:41,04 1

20 КМС МАТАЕВА Алиса 2011 Новосибирская область 01:41,46 1

21 1 РОМАН Елизавета 2009 Ростовская область 01:42,02 1

22 1 ПИЯНКОВА Мария 2011 Кемеровская область - Кузбасс 01:42,12 1

23 1 ЛЕМНИЦКАЯ Василиса 2010 Томская область 01:42,36 1

24 1 ЕКИМЕНКО Арина 2011 Свердловская область 01:42,44 1

25 КМС ПЕЛИНА Кристина 2008 Новосибирская область 01:42,51 1

26 1 ЗУБАРЕВА Александра 2010 Томская область 01:42,52 1

27 КМС ЧУКИНА Дарья 2010 Новосибирская область 01:42,63 1

28 КМС ГОРБУНОВА Виктория 2008 Ярославская область 01:42,74 1

29 КМС ШАПОВАЛОВА Юлия 2011 Ростовская область 01:42,93 1

30 КМС ДЖАЛИЛЯН Светлана 2009 Новосибирская область 01:43,95 1

31 1 МОЛОКОВА Анна 2011 Кемеровская область - Кузбасс 01:44,22 1

32 1 ПЕТРАКОВА Анастасия 2010 Смоленская область 01:44,60 1

33 КМС ГРЕБЕННИКОВА Арина 2010 Томская область 01:44,71 1

34 2 САРЫКОВА Елизавета 2011 Новосибирская область 01:44,73 1

35 1 ОВЧИННИКОВА Екатерина 2011 Кемеровская область - Кузбасс 01:44,85 1

36 КМС ФРОЛОВА Варвара 2011 Томская область 01:45,15 1

37 КМС СКОБЕЛЕВА Анастасия 2008 Новосибирская область 01:45,16 1

38 КМС РЯБЧЕНКО Екатерина 2011 Томская область 01:45,63 1

39 1 ГРИШИНА Дарья 2011 Новосибирская область 01:46,55 1

40 1 ПАЙМУРЗИНА Елена 2008 Кемеровская область - Кузбасс 01:46,59 1

41 1 АЛАБИНА Софья 2010 Республика Алтай 01:46,64 1
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42 КМС БАРАУЛИНА Анна 2010 Томская область 01:47,29 2

43 КМС БУНАКОВА Дарья 2009 Тульская область 01:47,55 2

44 1 ПЕРГЛЕР София 2010 Новосибирская область 01:47,79 2

45 КМС ЧЕРНОВА Вера 2008 Томская область 01:50,16 2

46 КМС МЕНЬЩИКОВА Дарья 2010 Томская область 01:51,60 2

47 1 САВЕЛЬЕВА Мария 2009 Кемеровская область - Кузбасс 01:52,90 2

48 2 ГРИШАКОВА Варвара 2011 Красноярский край 02:01,43 3

Плавание в ластах - 200 метров Юниоры (14-17 лет)

Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1 МС ПЕШКОВ Ярослав 2008 Свердловская область 01:23,41 МС

2 МС АКЕНТЬЕВ Давид 2008 Кемеровская область - Кузбасс01:23,80 МС

3 МСМК ГИЛЬМУТДИНОВ Айнур 2008 Свердловская область 01:26,11 КМС

4 МС ЗЕМЛЯКОВ Захар 2009 Новосибирская область 01:26,24 КМС

5 МС ВОЛНЕНКО Андрей 2010 Новосибирская область 01:28,14 КМС

6 КМС ЕГОРЕНКОВ Юрий 2011 Томская область 01:28,68 КМС

7 КМС МАТВЕЕВ Макар 2010 Томская область 01:29,07 КМС

8 КМС ВЕБЕР Егор 2009 Красноярский край 01:29,54 КМС

9 КМС КОВАЛЕНКО Богдан 2008 Томская область 01:29,93 КМС

10 КМС КУШНАРЁВ Глеб 2008 Кемеровская область - Кузбасс 01:30,06 КМС

11 КМС ЗЕЛЕНЦОВ Денис 2010 Новосибирская область 01:30,09 КМС

12 КМС САФРОНОВ Егор 2008 Ярославская область 01:30,25 КМС

13 КМС ЛОСКУТОВ Григорий 2010 Томская область 01:30,60 КМС

14 1 КРИВОЙ Артём 2010 Ростовская область 01:30,67 КМС

15 КМС БЕЛИБА Иван 2009 Ростовская область 01:30,73 1

16 МС ГАЙВАК Никита 2008 Томская область 01:30,84 1

17 1 САННИКОВ Артём 2009 Кемеровская область - Кузбасс 01:30,92 1

18 КМС СМЫШЛЯЕВ Илья 2010 Саратовская область 01:31,01 1

19 1 КОЗЛЕНКО Фёдор 2009 Новосибирская область 01:31,04 1

20 КМС АЛЬБИЦКИЙ-СЕМЕНОВ Никита 2009 Ростовская область 01:31,36 1

21 КМС КОЧЕРГИН Илья 2010 Томская область 01:32,05 1

22 КМС КОМОЛИКОВ Александр 2009 Ростовская область 01:32,12 1

23 КМС ЕКИМОВ Сергей 2008 Новосибирская область 01:32,71 1

24 1 ВОРОНОВ Никита 2009 Томская область 01:32,74 1

25 КМС КОРНЮХИН Илья 2010 Омская область 01:33,01 1

26 1 КУЛИКОВ Тимофей 2010 Красноярский край 01:33,45 1

27 КМС ЗАХАРОВ Глеб 2009 Омская область 01:33,78 1

27 1 МУХИН Андрей 2011 Ростовская область 01:33,78 1

29 1 ШИЛОВ Иван 2010 Новосибирская область 01:33,98 1

30 1 КИСЛЯК Антон 2011 Красноярский край 01:34,76 1

31 КМС КОРНЕЕВ Макар 2009 Томская область 01:34,83 1

32 КМС ТРЕПОВ Тарас 2009 Томская область 01:34,99 1

33 1 СНИГИРЁВ Савелий 2010 Свердловская область 01:35,06 1
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34 КМС РЕДЛИХ Игорь 2010 Кемеровская область - Кузбасс 01:35,16 1

35 1 БОГДАНОВ Максим 2011 Кемеровская область - Кузбасс 01:35,18 1

36 КМС БОРОВИКОВ Андрей 2009 Новосибирская область 01:35,26 1

37 КМС КАМЫШЕВ Никита 2008 Ростовская область 01:35,31 1

38 1 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 2011 Свердловская область 01:35,55 1

39 1 КОНРАДИ Сергей 2011 Кемеровская область - Кузбасс 01:36,41 1

40 2 СТУПАКОВ Никита 2009 Кемеровская область - Кузбасс 01:37,73 2

41 2 АХМАДЕЕВ Радмир 2011 Ростовская область 01:38,50 2

42 1 ОРЕХОВ Константин 2008 Томская область 01:38,87 2

43 2 ПОРОХНЯ Всеволод 2011 Ростовская область 01:40,64 2

44 2 ШЕВЕЛЬ Юрий 2011 Кемеровская область - Кузбасс 01:42,14 2

45 КМС ПРИХОДЬКО Максим 2011 Томская область 01:44,97 2

46 2 БЕДАРЕВ Матвей 2011 Кемеровская область - Кузбасс 01:45,16 2

47 1 ОГАРКОВ Михаил 2010 Красноярский край 01:47,99 3

Плавание в классических ластах - 200 метров Юниорки (14-17 лет)

Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1 МС ДОРОГАВЦЕВА Софья 2008 Новосибирская область 01:49,73 МС

2 КМС УШАКОВА Софья 2009 Новосибирская область 01:49,77 МС

3 КМС ЧИЧЕНДАЕВА Ольга 2008 Кемеровская область - Кузбасс01:51,79 КМС

4 МС ПАРАМОНОВА Софья 2011 Саратовская область 01:52,45 КМС

5 КМС ЛЕОНОВА Ксения 2010 Новосибирская область 01:53,15 КМС

6 КМС НИКОМАГОМЕДОВА Сабина 2008 Саратовская область 01:53,48 КМС

7 МС ЖЕЛНИНА Ксения 2010 Новосибирская область 01:53,71 КМС

8 КМС БОРТНИК Вероника 2008 Иркутская область 01:53,88 КМС

9 КМС СЕРГЕЕВА Алина 2011 Саратовская область 01:54,31 КМС

10 КМС САБЕЛЬФЕЛЬД Екатерина 2008 Новосибирская область 01:55,25 КМС

11 КМС КИРЕЙ Милана 2011 Пермский край 01:55,77 КМС

12 МС ФОРМОВА Вероника 2010 Красноярский край 01:55,79 КМС

13 КМС ЖУКОВА Татьяна 2011 Красноярский край 01:55,98 КМС

14 1 МАРКОВИНА Регина 2011 Кемеровская область - Кузбасс 01:56,26 КМС

15 КМС МОРОЗОВА Милана 2009 Ярославская область 01:56,35 КМС

16 КМС БУГУНОВА Ольга 2009 Краснодарский край 01:56,96 КМС

17 КМС ЗИНОВЬЕВА Виктория 2009 Смоленская область 01:57,49 1

18 КМС ТАРАСЕНКО Екатерина 2008 Иркутская область 01:57,55 1

19 1 ПОПОВА Елизавета 2010 Саратовская область 01:57,74 1

20 КМС ЖУРАВЛЕВА Мария 2011 Новосибирская область 01:57,76 1

21 КМС БАЙДУЕВА Валерия 2009 Красноярский край 01:58,49 1

22 1 КАРЕЛИНА Ирина 2008 Иркутская область 01:59,01 1

23 КМС КАЛИНИНА София 2008 Смоленская область 01:59,30 1

24 1 ПОТАПОВА Александра 2011 Новосибирская область 01:59,33 1

25 КМС МАНАКОВА Ольга 2009 Новосибирская область 01:59,52 1

26 КМС ЖИРУН Арина 2008 Саратовская область 01:59,59 1
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27 КМС ПОПОВА Вероника 2008 Новосибирская область 01:59,89 1

28 КМС БАСКАКОВА Василиса 2011 Томская область 01:59,91 1

29 1 ШУЛЬЖЕНКО Ксения 2011 Краснодарский край 02:00,25 1

30 1 БУХАРОВА Дарья 2008 Иркутская область 02:00,35 1

31 КМС КОПЫЛОВА Варвара 2009 Томская область 02:00,57 1

32 КМС ПЛОТНИКОВА Виолетта 2009 Новосибирская область 02:00,91 1

33 КМС БИРЮКОВА Маргарита 2009 Новосибирская область 02:01,52 1

34 КМС АКЕНТЬЕВА Софья 2009 Красноярский край 02:01,65 1

35 1 МАЛАНИЧ Елизавета 2010 Новосибирская область 02:01,91 1

36 1 КОНДРАТЬЕВА Ксения 2008 Иркутская область 02:01,97 1

37 КМС БРОВЧЕНКО Ульяна 2009 Республика Алтай 02:03,51 1

38 1 ЛОКТИОНОВА Полина 2009 Кемеровская область - Кузбасс 02:03,89 1

39 1 РЕПКИНА Арина 2010 Новосибирская область 02:03,92 1

40 КМС ЧЕРНОНОСОВА Мария 2010 Новосибирская область 02:03,93 1

41 1 ВЫСОЦКАЯ Рада 2011 Красноярский край 02:04,57 1

42 1 СКОМАРОВСКАЯ Любовь 2010 Иркутская область 02:04,71 1

43 1 СОЛОГУБОВА Елизавета 2010 Томская область 02:05,02 1

44 1 ИВАНОВА Алёна 2009 Ярославская область 02:05,90 1

45 1 БОРТНИК Виктория 2011 Иркутская область 02:06,56 1

46 КМС НОВИК-КАЧАН Яна 2009 Красноярский край 02:10,44 2

47 1 ФЕДОРЕНКО Полина 2009 Иркутская область 02:10,58 2

48 КМС ШУПЕГИНА Елизавета 2009 Смоленская область 02:11,82 2

49 1 НЕМЫТОВА Злата 2010 Ульяновская область 02:13,63 2

50 1 ШНА Самира 2010 Ульяновская область 02:21,83 3

Плавание в классических ластах - 200 метров Юниоры (14-17 лет)

Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1 МС ШТАРК Матвей 2008 Красноярский край 01:37,84 МС

2 МС ШЕВЯКОВ Владимир 2008 Новосибирская область 01:39,25 МС

3 МС СУСЛОПАРОВ Константин 2008 Красноярский край 01:39,39 МС

4 МС КОВАЛЕНОК Максим 2008 Красноярский край 01:39,77 МС

5 МС БАЙНОВ Ярослав 2008 Томская область 01:40,55 КМС

6 КМС БАСАЛГИН Андрей 2009 Свердловская область 01:41,36 КМС

7 КМС ВОЛОЖАНИН Иван 2010 Республика Алтай 01:42,56 КМС

8 КМС ИЗМАЙЛОВ Ринат 2009 Омская область 01:42,92 КМС

9 КМС ИБРАГИМОВ Платон 2010 Саратовская область 01:43,51 КМС

10 КМС ЦУРГАНОВ Кирилл 2008 Новосибирская область 01:43,83 КМС

11 КМС КОДЖЕБАШ Ярослав 2009 Республика Алтай 01:44,00 КМС

12 КМС ЖЕРЗДЕВ Никита 2010 Кемеровская область - Кузбасс 01:44,45 КМС

13 1 ВЫЧУЖАНИН Роман 2010 Красноярский край 01:44,70 КМС

14 КМС АРХИПОВ Сергей 2008 г.Москва 01:45,14 1

15 КМС КОРНИЛОВ Максим 2008 Краснодарский край 01:45,19 1

16 КМС ГАРЕЕВ Григорий 2009 Новосибирская область 01:45,35 1
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17 КМС ГАЙДУЧКОВ Иван 2010 Свердловская область 01:45,47 1

18 КМС БАБИЙ Семён 2009 Свердловская область 01:45,82 1

19 КМС ВЛАСОВ Матвей 2009 Томская область 01:46,07 1

20 1 ИВАНОВ Егор 2011 Новосибирская область 01:46,17 1

21 КМС ГУБКО Артём 2008 Томская область 01:46,83 1

22 1 ШАЛОМЕНЦЕВ Тимофей 2010 Кемеровская область - Кузбасс 01:47,60 1

23 1 СИЛУКОВ Александр 2011 Кемеровская область - Кузбасс 01:47,94 1

24 КМС КАЛИКИН Вячеслав 2008 Новосибирская область 01:48,81 1

25 КМС КОРНИЕНКО Дмитрий 2010 Республика Алтай 01:49,15 1

26 КМС НИКИТЧУК Владимир 2010 Томская область 01:49,23 1

27 1 КОПЫТОВ Захар 2010 Ярославская область 01:49,55 1

28 1 МАЦЮПА Артемий 2009 Саратовская область 01:49,84 1

29 КМС ШМЕЛЕВ Владимир 2009 Омская область 01:49,91 1

30 1 ФЕДУРИН Фёдор 2009 Новосибирская область 01:49,93 1

31 КМС СТАРЫГИН Сергей 2009 Томская область 01:50,19 1

32 1 ПЕГАШЕВ Дмитрий 2010 Ярославская область 01:52,05 1

33 1 ЗАРЕЦКИЙ Егор 2008 Новосибирская область 01:52,58 1

34 1 ТРОФИМЧИК Егор 2010 Красноярский край 01:52,70 1

35 КМС ВАУЛИН Марк 2008 Томская область 01:53,62 1

35 1 ЕГОРОВ Кирилл 2009 Ярославская область 01:53,62 1

37 1 ЯКУНИН Артём 2011 Кемеровская область - Кузбасс 01:54,84 2

38 1 ТОПОРИЩЕВ Ярослав 2008 Новосибирская область 01:55,24 2

39 1 ГУЗЯЕВ Амир 2010 Ульяновская область 01:56,23 2

40 2 ЛИТВИНОВ Иван 2010 Иркутская область 01:56,95 2

41 2 ХАБАРДИН Андрей 2009 Новосибирская область 01:57,52 2

42 2 ПЕТРУШКОВ Матвей 2011 Красноярский край 01:57,69 2

43 2 АВТУШКО Дмитрий 2009 Иркутская область 01:58,76 2

44 1 ЛАПТЕВ Дмитрий 2008 Новосибирская область 01:59,05 2

45 2 ИЖБОЛДИН Вячеслав 2010 Иркутская область 01:59,41 2

46 2 НИКИТИН Яков 2010 Иркутская область 02:01,34 2

47 2 СКАЧКОВ Артём 2011 Красноярский край 02:03,54 3

48 2 БАЛДАКОВ Егор 2010 Иркутская область 02:04,16 3

МС КУНИЦЫН Артём 2009 Ярославская область переныр 15м.

КМС КОХАН Данил 2008 Новосибирская область переныр 15м.

2 СИДОРЮК Константин 2010 Кемеровская область - Кузбасс переныр 15м.

2 КОВАЛЕВ Денис 2010 Иркутская область мед отвод

Плавание в ластах - 800 метров Юниорки (14-17 лет)

Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1 МС ЗУБАРЕВА Алёна 2009 Томская область 07:04,20 МС

2 КМС ГОРОХОВА Мария 2011 Красноярский край 07:16,54 МС

3 МС БАДЫЛОВА Мария 2008 Омская область 07:17,83 МС

4 КМС СЕЧКИНА Ксения 2011 Красноярский край 07:25,33 КМС
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5 КМС ИОНАЗЕНК Мирослава 2011 Красноярский край 07:25,69 КМС

6 КМС ШАПОВАЛОВА Юлия 2011 Ростовская область 07:35,53 КМС

7 МС ВЯТКИНА Софья 2009 Томская область 07:35,72 КМС

8 1 ЗУБАРЕВА Александра 2010 Томская область 07:37,86 КМС

9 КМС ЩИТОВА Александра 2010 Томская область 07:38,37 КМС

10 КМС БАЯЗИТОВА Азалия 2010 Томская область 07:39,05 КМС

11 КМС ГОРБУНОВА Виктория 2008 Ярославская область 07:41,60 КМС

12 1 ОРЛОВА Анна 2010 Томская область 07:42,34 КМС

13 КМС ПЕЛИНА Кристина 2008 Новосибирская область 07:46,11 КМС

14 КМС ПАРОЛЬ Полина 2009 Кемеровская область - Кузбасс 07:48,39 1

15 1 ГРИШИНА Дарья 2011 Новосибирская область 07:57,08 1

16 КМС СКОБЕЛЕВА Анастасия 2008 Новосибирская область 07:59,27 1

17 1 ПЕРГЛЕР София 2010 Новосибирская область 08:00,09 1

18 1 ПИЯНКОВА Мария 2011 Кемеровская область - Кузбасс 08:00,27 1

19 1 АЛАБИНА Софья 2010 Республика Алтай 08:00,74 1

20 1 ЕКИМЕНКО Арина 2011 Свердловская область 08:00,89 1

21 КМС ГРЕБЕННИКОВА Арина 2010 Томская область 08:03,20 1

22 1 РОМАН Елизавета 2009 Ростовская область 08:14,03 1

23 КМС ДЖАЛИЛЯН Светлана 2009 Новосибирская область 08:15,13 1

МСМК КУПРЕССОВА Елизавета 2008 Новосибирская область переныр 15м.

Плавание в ластах - 800 метров Юниоры (14-17 лет)

Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1 МС АКЕНТЬЕВ Давид 2008 Кемеровская область - Кузбасс06:35,92 МС

2 МСМК ГИЛЬМУТДИНОВ Айнур 2008 Свердловская область 06:44,44 МС

3 МС ВОЛНЕНКО Андрей 2010 Новосибирская область 06:44,59 МС

4 КМС ЕГОРЕНКОВ Юрий 2011 Томская область 06:46,30 МС

5 КМС КУШНАРЁВ Глеб 2008 Кемеровская область - Кузбасс 06:59,64 КМС

6 КМС ВЕБЕР Егор 2009 Красноярский край 07:03,74 КМС

7 КМС БЕЛИБА Иван 2009 Ростовская область 07:04,26 КМС

8 1 САННИКОВ Артём 2009 Кемеровская область - Кузбасс 07:06,64 КМС

9 КМС САФРОНОВ Егор 2008 Ярославская область 07:07,36 КМС

10 1 СНИГИРЁВ Савелий 2010 Свердловская область 07:07,61 КМС

11 1 ВЫЧУЖАНИН Роман 2010 Красноярский край 07:08,45 КМС

12 КМС ЗАХАРОВ Глеб 2009 Омская область 07:09,10 КМС

13 КМС РЕДЛИХ Игорь 2010 Кемеровская область - Кузбасс 07:10,00 КМС

14 КМС КОРНЮХИН Илья 2010 Омская область 07:10,13 КМС

15 1 КИСЛЯК Антон 2011 Красноярский край 07:14,11 1

16 1 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 2011 Свердловская область 07:15,13 1

17 1 БОГДАНОВ Максим 2011 Кемеровская область - Кузбасс 07:31,13 1

18 КМС ТРЕПОВ Тарас 2009 Томская область 07:35,58 2

19 2 ШЕВЕЛЬ Юрий 2011 Кемеровская область - Кузбасс 08:06,10 2

1 КУЛИКОВ Тимофей 2010 Красноярский край нар.пр.сор.
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13-17 ноября 2025 г.  г. Новосибирск

Плавательный бассейн "Нептун" - 50 метров

бассейн оснащен электронной системой фиксации времени "ALGE-TIMING"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Всероссийские соревнования

по подводному спорту 

"ЗОЛОТАЯ ЛАСТА"

(группы спортивных дисциплин:

плавание в ластах, плавание в классических ластах) среди юниоров и юниорок (14-17 лет)

Плавание в ластах - эстафета 4х100 метров Юниорки (14-17 лет)

Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1 Томская область 02:45,31

1) МС СЕРГУН Маргарита 2008 00:42,56 КМС

2) МС ЗУБАРЕВА Алёна 2009

3) МС АЧАТКИНА Ангелина 2009

4) МС ТИМЧЕНКО Екатерина 2008

2 Кемеровская область - Кузбасс02:51,86

1) КМС ПАРОЛЬ Полина 2009 00:43,21 КМС

2) КМС ФАДЕЕВА Злата 2010

3) 1 МОЛОКОВА Анна 2011

4) МС ТЮНИНА Дарья 2008

3 Красноярский край 02:53,40

1) КМС ИОНАЗЕНК Мирослава 2011 00:43,57 КМС

2) КМС СЕЧКИНА Ксения 2011

3) КМС ГОРОХОВА Мария 2011

4) МС ЕВСЕЕВА Елизавета 2009

4 Ростовская область 03:00,42

1) КМС ЕДАЛОВА Евгения 2008 00:46,49 1

2) КМС ШАПОВАЛОВА Юлия 2011

3) 1 РОМАН Елизавета 2009

4) МС САПРЫКИНА Ксения 2008

Новосибирская область

1) КМС КАЛАБИНА София 2009 00:43,54 КМС

2) МС СЫРЯМИНА Софья 2009

3) КМС ЧУКИНА Дарья 2010

4) МСМК КУПРЕССОВА Елизавета 2008

Плавание в ластах - эстафета 4х100 метров Юниоры (14-17 лет)

Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1 Томская область 02:30,46

1) МС БРЫТКОВ Никита 2010 00:39,18 КМС

2) КМС ЕГОРЕНКОВ Юрий 2011

3) МС ГАЙВАК Никита 2008

4) КМС ЛОСКУТОВ Григорий 2010

2 Новосибирская область 02:32,35

1) КМС КРАВЦОВ Егор 2008 00:38,23 КМС

2) КМС ЗЕЛЕНЦОВ Денис 2010

3) КМС ЕКИМОВ Сергей 2008

4) МС ЗЕМЛЯКОВ Захар 2009

снята за переныр на 

4 этапе
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13-17 ноября 2025 г.  г. Новосибирск

Плавательный бассейн "Нептун" - 50 метров

бассейн оснащен электронной системой фиксации времени "ALGE-TIMING"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Всероссийские соревнования

по подводному спорту 

"ЗОЛОТАЯ ЛАСТА"

(группы спортивных дисциплин:

плавание в ластах, плавание в классических ластах) среди юниоров и юниорок (14-17 лет)

3 Ростовская область 02:32,56

1) КМС АЛЬБИЦКИЙ-СЕМЕНОВ Никита2009 00:38,66 КМС

2) 1 КРИВОЙ Артём 2010

3) КМС БЕЛИБА Иван 2009

4) КМС КОМОЛИКОВ Александр 2009

4 Красноярский край 02:38,77

1) КМС ВЕБЕР Егор 2009 00:39,93 1

2) 1 КИСЛЯК Антон 2011

3) КМС КРЯЖЕВ Кирилл 2009

4) МС КОВАЛЕНОК Максим 2008

5 Кемеровская область - Кузбасс 02:39,31

1) 1 КОНРАДИ Сергей 2011 00:40,43 1

2) КМС КРИВКИН Андрей 2008

3) 2 СТУПАКОВ Никита 2009

4) МС ЦАРАН Вадим 2008

6 Омская область 02:49,80

1) КМС ЗАХАРОВ Глеб 2009 00:40,71 1

2) КМС ИЗМАЙЛОВ Ринат 2009

3) КМС КОРНЮХИН Илья 2010

4) КМС ШМЕЛЕВ Владимир 2009

7 Ярославская область 03:03,62

1) КМС САФРОНОВ Егор 2008 00:39,83 КМС

2) МС КУНИЦЫН Артём 2009

3) 1 КОПЫТОВ Захар 2010

4) 1 ЕГОРОВ Кирилл 2009

Свердловская область

1) КМС БАБИЙ Семён 2009 00:41,01 1

2) 1 СНИГИРЁВ Савелий 2010

3) МСМК ГИЛЬМУТДИНОВ Айнур 2008

4) МС ПЕШКОВ Ярослав 2008

снята за переныр на 

4 этапе
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13-17 ноября 2025 г.  г. Новосибирск

Плавание в ластах - 50 метров Юниорки (14-17 лет)

Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Результат Результат Финал Разряд

1 МС ТИМЧЕНКО Екатерина 2008 Томская область 00:18,00 00:19,10 00:19,93 00:18,55 МС

2 МС АЧАТКИНА Ангелина 2009 Томская область 00:18,93 00:19,09 00:19,79 00:19,94 КМС

3 МС САПРЫКИНА Ксения 2008 Ростовская область 00:19,09 00:19,40 00:19,96 00:20,69 КМС

4 КМС КАЛАБИНА София 2009 Новосибирская область 00:19,10 00:19,19 00:21,05 00:22,77 КМС

5 КМС ФАДЕЕВА Злата 2010 Кемеровская область - Кузбасс00:19,30 00:19,45 00:21,07 КМС

6 МС ТЮНИНА Дарья 2008 Кемеровская область - Кузбасс00:19,38 00:19,33 00:21,29 КМС

7 МС ЕВСЕЕВА Елизавета 2009 Красноярский край 00:19,29 00:19,59 КМС

8 1 ПЕТРАКОВА Анастасия 2010 Смоленская область 00:19,05 00:19,71 КМС

9 МС СЫРЯМИНА Софья 2009 Новосибирская область 00:19,22 КМС

10 КМС МАМОНТОВА Софья 2010 Краснодарский край 00:19,39 КМС

11 МС СЕРГУН Маргарита 2008 Томская область 00:19,47 КМС

12 МС ВАРЕНОВА Валерия 2009 Томская область 00:19,64 КМС

13 1 МОЛОКОВА Анна 2011 Кемеровская область - Кузбасс00:19,67 КМС

14 КМС РЯБЧЕНКО Екатерина 2011 Томская область 00:19,88 1

15 КМС МАТАЕВА Алиса 2011 Новосибирская область 00:19,90 1

16 МС БАДЫЛОВА Мария 2008 Омская область 00:19,97 1

17 КМС НЕБЕРА Олеся 2011 Томская область 00:20,06 1

18 КМС БАЯЗИТОВА Азалия 2010 Томская область 00:20,12 1

19 КМС ФАЛЕЕВА Александра 2008 Красноярский край 00:20,20 1

20 1 ПИЯНКОВА Мария 2011 Кемеровская область - Кузбасс00:20,28 1

21 КМС ЧУКИНА Дарья 2010 Новосибирская область 00:20,32 1

22 КМС ЗИНОВЬЕВА Виктория 2009 Смоленская область 00:20,46 1

23 КМС БАРАУЛИНА Анна 2010 Томская область 00:20,58 1

24 1 ПАЙМУРЗИНА Елена 2008 Кемеровская область - Кузбасс00:20,62 1

25 КМС ЩИТОВА Александра 2010 Томская область 00:20,64 1

26 КМС ГРЕБЕННИКОВА Арина 2010 Томская область 00:20,69 1

27 КМС БУНАКОВА Дарья 2009 Тульская область 00:20,76 1

28 КМС МАКАРОВА Анастасия 2010 Свердловская область 00:20,78 1

29 КМС ЕДАЛОВА Евгения 2008 Ростовская область 00:20,85 1

30 1 ОВЧИННИКОВА Екатерина 2011 Кемеровская область - Кузбасс00:20,89 1

31 КМС ПЕЛИНА Кристина 2008 Новосибирская область 00:21,03 2

32 1 ЛЕМНИЦКАЯ Василиса 2010 Томская область 00:21,16 2

33 КМС ФРОЛОВА Варвара 2011 Томская область 00:21,28 2

34 1 ГРИШИНА Дарья 2011 Новосибирская область 00:21,37 2

35 КМС ЧЕРНОВА Вера 2008 Томская область 00:21,38 2

36 1 ОВСЯННИКОВА Дарья 2009 Кемеровская область - Кузбасс00:21,70 2

37 2 ГРИШАКОВА Варвара 2011 Красноярский край 00:22,53 2

38 КМС МЕНЬЩИКОВА Дарья 2010 Томская область 00:22,63 2

Плавание в ластах - 50 метров Юниоры (14-17 лет)

Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Результат Результат Финал Разряд

1 МС ПЕШКОВ Ярослав 2008 Свердловская область 00:16,23 00:16,66 00:17,56 00:16,51 МС

2 МС БРЫТКОВ Никита 2010 Томская область 00:17,06 00:17,31 00:17,99 00:18,22 КМС

3 МС ГАЙВАК Никита 2008 Томская область 00:17,18 00:16,75 00:17,99 00:18,82 КМС

4 КМС КОМОЛИКОВ Александр 2009 Ростовская область 00:17,08 00:16,78 00:17,93 00:19,31 КМС

5 КМС ГУЛЕЦ Арсений 2008 Новосибирская область 00:17,50 00:17,25 00:18,58 КМС

6 КМС АРСЕНТЬЕВ Александр 2008 Новосибирская область 00:16,95 00:16,92 00:19,28 КМС

7 МС ПОНКРАТОВ Кирилл 2008 Тульская область 00:17,06 00:17,33 КМС

8 КМС ЕКИМОВ Сергей 2008 Новосибирская область 00:17,21 00:17,34 КМС

9 КМС АЛЬБИЦКИЙ-СЕМЕНОВ Никита 2009 Ростовская область 00:17,53 1

плавание в ластах, плавание в классических ластах) среди юниоров и юниорок (14-17 лет)

Плавательный бассейн "Нептун" - 50 метров

бассейн оснащен электронной системой фиксации времени "ALGE-TIMING"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Всероссийские соревнования

по подводному спорту 

"ЗОЛОТАЯ ЛАСТА"

(группы спортивных дисциплин:



10 МС ЗЕМЛЯКОВ Захар 2009 Новосибирская область 00:17,57 1

11 1 КОНРАДИ Сергей 2011 Кемеровская область - Кузбасс00:17,58 1

12 КМС ЛОСКУТОВ Григорий 2010 Томская область 00:17,59 1

13 МС ЦАРАН Вадим 2008 Кемеровская область - Кузбасс00:17,65 1

14 КМС СЕЛЕХОВ Ярослав 2009 Томская область 00:17,71 1

15 МС ВОЛНЕНКО Андрей 2010 Новосибирская область 00:17,72 1

16 1 ВИШНЕВСКИЙ Константин 2009 Новосибирская область 00:17,75 1

17 КМС КРЯЖЕВ Кирилл 2009 Красноярский край 00:17,84 1

18 КМС БЕЛИБА Иван 2009 Ростовская область 00:17,85 1

19 КМС КРАВЦОВ Егор 2008 Новосибирская область 00:17,91 1

20 КМС КАМЫШЕВ Никита 2008 Ростовская область 00:18,03 1

21 1 ОРЕХОВ Константин 2008 Томская область 00:18,04 1

21 КМС МОЛОДЦОВ Егор 2008 Томская область 00:18,04 1

23 КМС КОВАЛЕНКО Богдан 2008 Томская область 00:18,06 1

24 КМС ВЕБЕР Егор 2009 Красноярский край 00:18,23 1

25 1 МУХИН Андрей 2011 Ростовская область 00:18,24 1

26 1 КРИВОЙ Артём 2010 Ростовская область 00:18,37 1

27 КМС ПРИХОДЬКО Максим 2011 Томская область 00:18,41 1

28 КМС МАРИЛОВЦЕВ Матвей 2008 Красноярский край 00:18,47 1

29 КМС ТРЕПОВ Тарас 2009 Томская область 00:18,55 2

30 КМС НИКИТЧУК Владимир 2010 Томская область 00:18,57 2

31 КМС ИБРАГИМОВ Платон 2010 Саратовская область 00:18,58 2

32 КМС КОРНЕЕВ Макар 2009 Томская область 00:18,59 2

33 1 ВАСИЛЬЕВ Денис 2010 Ростовская область 00:18,64 2

34 КМС ПАНТЮХОВ Алексей 2010 Новосибирская область 00:18,66 2

35 КМС СМЫШЛЯЕВ Илья 2010 Саратовская область 00:18,67 2

36 1 ШИЛОВ Иван 2010 Новосибирская область 00:18,68 2

37 КМС САФРОНОВ Егор 2008 Ярославская область 00:18,75 2

38 2 АХМАДЕЕВ Радмир 2011 Ростовская область 00:18,78 2

39 1 КУЛИКОВ Тимофей 2010 Красноярский край 00:18,79 2

39 КМС КОЧЕРГИН Илья 2010 Томская область 00:18,79 2

41 КМС БОРОВИКОВ Андрей 2009 Новосибирская область 00:18,82 2

41 1 ВОРОНОВ Никита 2009 Томская область 00:18,82 2

43 КМС ГУБКО Артём 2008 Томская область 00:18,97 2

44 КМС ВАУЛИН Марк 2008 Томская область 00:19,24 2

45 2 СТУПАКОВ Никита 2009 Кемеровская область - Кузбасс00:19,38 2

46 2 БЕДАРЕВ Матвей 2011 Кемеровская область - Кузбасс00:19,44 2

47 1 ЯКУНИН Артём 2011 Кемеровская область - Кузбасс00:19,48 2

48 2 ПОРОХНЯ Всеволод 2011 Ростовская область 00:21,06 3

2 НАЗМУТДИНОВ Матвей 2011 Кемеровская область - Кузбассфальстарт

Плавание в классических ластах - 50 метров Юниорки (14-17 лет)

Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Результат Результат Финал Разряд

1 МС СЫРЯМИНА Софья 2009 Новосибирская область 00:22,93 00:22,99 00:23,44 00:23,55 МС

2 МС ФОРМОВА Вероника 2010 Красноярский край 00:22,71 00:23,17 00:23,82 00:24,02 МС

3 КМС БУГУНОВА Ольга 2009 Краснодарский край 00:22,96 00:22,97 00:23,73 00:24,40 МС

4 КМС ЖУКОВА Татьяна 2011 Красноярский край 00:22,96 00:23,11 00:24,38 00:25,45 МС

5 КМС ЛЕОНОВА Ксения 2010 Новосибирская область 00:23,26 00:23,22 00:24,46 КМС

6 МС КОЗЫРИНА Дарья 2010 Кемеровская область - Кузбасс00:23,16 00:22,77 00:25,85 МС

7 МС ДОРОГАВЦЕВА Софья 2008 Новосибирская область 00:23,14 00:23,26 МС

8 МС ЖЕЛНИНА Ксения 2010 Новосибирская область 00:22,84 00:23,57 МС

9 КМС УШАКОВА Софья 2009 Новосибирская область 00:23,33 КМС

10 МС ПАРАМОНОВА Софья 2011 Саратовская область 00:23,33 КМС

11 МС ВАЛЕТСКАЯ Кристина 2011 Кемеровская область - Кузбасс00:23,38 КМС

12 КМС СЕРГЕЕВА Алина 2011 Саратовская область 00:23,39 КМС

13 КМС ЧИЧЕНДАЕВА Ольга 2008 Кемеровская область - Кузбасс00:23,67 КМС

14 КМС БРОВЧЕНКО Ульяна 2009 Республика Алтай 00:23,72 КМС

15 КМС БОРТНИК Вероника 2008 Иркутская область 00:23,73 КМС

16 КМС ШАХОВА Варвара 2009 Новосибирская область 00:23,76 КМС

17 КМС КИРЕЙ Милана 2011 Пермский край 00:23,79 КМС

18 КМС МИХАЙЛОВА Анастасия 2008 Кемеровская область - Кузбасс00:23,88 КМС

19 КМС ГОРБУНОВА Виктория 2008 Ярославская область 00:23,90 КМС

20 КМС ШУПЕГИНА Елизавета 2009 Смоленская область 00:23,98 КМС

21 КМС АКЕНТЬЕВА Софья 2009 Красноярский край 00:24,04 КМС

22 1 КАРЕЛИНА Ирина 2008 Иркутская область 00:24,05 КМС

22 КМС ТАРАСЕНКО Екатерина 2008 Иркутская область 00:24,05 КМС



22 КМС ЧЕРНОНОСОВА Мария 2010 Новосибирская область 00:24,05 КМС

25 КМС РЯБЧЕНКО Екатерина 2011 Томская область 00:24,16 КМС

25 КМС ЗАРЖЕЦКАЯ Анастасия 2010 Томская область 00:24,16 КМС

27 1 ВЫСОЦКАЯ Рада 2011 Красноярский край 00:24,21 КМС

28 КМС ЖИРУН Арина 2008 Саратовская область 00:24,27 КМС

29 КМС ПЛОТНИКОВА Виолетта 2009 Новосибирская область 00:24,30 КМС

30 КМС ЗИНОВЬЕВА Виктория 2009 Смоленская область 00:24,38 КМС

31 КМС БИРЮКОВА Маргарита 2009 Новосибирская область 00:24,40 КМС

32 КМС МОРОЗОВА Милана 2009 Ярославская область 00:24,44 КМС

33 КМС БАРАУЛИНА Анна 2010 Томская область 00:24,49 КМС

34 КМС БАЙДУЕВА Валерия 2009 Красноярский край 00:24,51 1

35 КМС ПОПОВА Вероника 2008 Новосибирская область 00:24,53 1

36 КМС БАСКАКОВА Василиса 2011 Томская область 00:24,54 1

37 1 ШУЛЬЖЕНКО Ксения 2011 Краснодарский край 00:24,58 1

38 КМС МАНАКОВА Ольга 2009 Новосибирская область 00:24,68 1

39 1 МАРКОВИНА Регина 2011 Кемеровская область - Кузбасс00:24,69 1

40 КМС КАЛИНИНА София 2008 Смоленская область 00:24,74 1

41 КМС НИКОМАГОМЕДОВА Сабина 2008 Саратовская область 00:24,78 1

42 1 ПОТАПОВА Александра 2011 Новосибирская область 00:24,91 1

43 КМС КОПЫЛОВА Варвара 2009 Томская область 00:25,02 1

44 1 НЕМЫТОВА Злата 2010 Ульяновская область 00:25,09 1

45 1 СКОМАРОВСКАЯ Любовь 2010 Иркутская область 00:25,13 1

46 1 ГОЛОВАНОВА Юлия 2009 Новосибирская область 00:25,14 1

47 1 САВЕЛЬЕВА Мария 2009 Кемеровская область - Кузбасс00:25,16 1

48 1 ПОПОВА Елизавета 2010 Саратовская область 00:25,28 1

49 1 РЕПКИНА Арина 2010 Новосибирская область 00:25,29 1

50 1 КОНДРАТЬЕВА Ксения 2008 Иркутская область 00:25,38 1

51 1 СОЛОГУБОВА Елизавета 2010 Томская область 00:25,41 1

52 КМС НОВИК-КАЧАН Яна 2009 Красноярский край 00:25,42 1

53 1 ЕФРЕМЕНКО Ксения 2010 Иркутская область 00:25,46 1

54 КМС ЖУРАВЛЕВА Мария 2011 Новосибирская область 00:25,51 1

55 1 ИВАНОВА Алёна 2009 Ярославская область 00:25,52 1

56 1 БУХАРОВА Дарья 2008 Иркутская область 00:25,58 1

57 1 БОРТНИК Виктория 2011 Иркутская область 00:25,76 1

58 1 ОВСЯННИКОВА Дарья 2009 Кемеровская область - Кузбасс00:25,84 1

59 1 ЛОКТИОНОВА Полина 2009 Кемеровская область - Кузбасс00:26,09 1

60 1 ЗУБАРЕВА Александра 2010 Томская область 00:26,28 2

61 1 ФЕДОРЕНКО Полина 2009 Иркутская область 00:26,45 2

62 1 ШНА Самира 2010 Ульяновская область 00:26,92 2

63 2 ГРИШАКОВА Варвара 2011 Красноярский край 00:27,42 2

Плавание в классических ластах - 50 метров Юниоры (14-17 лет)

Место Разряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Результат Результат Результат Финал Разряд

1 МС КОВАЛЕНОК Максим 2008 Красноярский край 00:19,61 00:20,05 00:21,16 00:20,65 МС

2 МС БАЧУРИН Алексей 2009 Новосибирская область 00:19,21 00:19,78 00:21,36 00:21,90 МС

3 МС ШЕВЯКОВ Владимир 2008 Новосибирская область 00:20,08 00:20,28 00:21,40 00:21,90 МС

4 МС ПОНКРАТОВ Кирилл 2008 Тульская область 00:20,10 00:20,27 00:21,15 00:22,12 МС

5 МС ШТАРК Матвей 2008 Красноярский край 00:19,14 00:19,00 00:21,43 МС

6 КМС КРИВКИН Андрей 2008 Кемеровская область - Кузбасс00:20,39 00:20,43 00:22,01 КМС

7 КМС ЖЕРЗДЕВ Никита 2010 Кемеровская область - Кузбасс00:20,58 00:20,56 КМС

8 МС СУСЛОПАРОВ Константин 2008 Красноярский край 00:20,47 00:20,79 КМС

9 КМС КОХАН Данил 2008 Новосибирская область 00:20,63 КМС

10 КМС ОСТАНИН Михаил 2008 Томская область 00:20,70 КМС

11 КМС ЦУРГАНОВ Кирилл 2008 Новосибирская область 00:20,72 КМС

12 КМС КРЯЖЕВ Кирилл 2009 Красноярский край 00:20,75 КМС

13 КМС БАБИЙ Семён 2009 Свердловская область 00:20,78 КМС

14 КМС КОДЖЕБАШ Ярослав 2009 Республика Алтай 00:20,79 КМС

15 МС БАЙНОВ Ярослав 2008 Томская область 00:20,81 КМС

16 КМС БАСАЛГИН Андрей 2009 Свердловская область 00:20,94 КМС

17 МС ЦАРАН Вадим 2008 Кемеровская область - Кузбасс00:20,96 КМС

18 КМС АРСЕНТЬЕВ Александр 2008 Новосибирская область 00:20,99 КМС

18 КМС ИБРАГИМОВ Платон 2010 Саратовская область 00:20,99 КМС

20 1 СИЛУКОВ Александр 2011 Кемеровская область - Кузбасс00:21,04 КМС

21 1 КАРЮК Алексей 2009 Иркутская область 00:21,05 КМС

22 КМС ВОЛОЖАНИН Иван 2010 Республика Алтай 00:21,09 КМС

22 КМС МОЛОДЦОВ Егор 2008 Томская область 00:21,09 КМС

24 1 ШАЛОМЕНЦЕВ Тимофей 2010 Кемеровская область - Кузбасс00:21,18 КМС

24 КМС ВАУЛИН Марк 2008 Томская область 00:21,18 КМС



26 КМС КАЛИКИН Вячеслав 2008 Новосибирская область 00:21,27 1

27 КМС АРХИПОВ Сергей 2008 г.Москва 00:21,34 1

28 МС КУНИЦЫН Артём 2009 Ярославская область 00:21,36 1

29 1 МАЦЮПА Артемий 2009 Саратовская область 00:21,42 1

30 1 ИВАНОВ Егор 2011 Новосибирская область 00:21,49 1

31 1 ВИШНЕВСКИЙ Константин 2009 Новосибирская область 00:21,55 1

32 1 ТРОФИМЧИК Егор 2010 Красноярский край 00:21,56 1

33 КМС МАРИЛОВЦЕВ Матвей 2008 Красноярский край 00:21,57 1

33 1 ЛАПТЕВ Дмитрий 2008 Новосибирская область 00:21,57 1

35 КМС СТАРЫГИН Сергей 2009 Томская область 00:21,62 1

36 1 СПИРИН Михаил 2009 Новосибирская область 00:21,65 1

37 1 ФЕДУРИН Фёдор 2009 Новосибирская область 00:21,75 1

38 КМС ВЛАСОВ Матвей 2009 Томская область 00:21,94 1

39 1 НАУМОВ Глеб 2009 Иркутская область 00:21,96 1

40 2 ХАБАРДИН Андрей 2009 Новосибирская область 00:21,98 1

40 КМС ГАЙДУЧКОВ Иван 2010 Свердловская область 00:21,98 1

42 КМС ИЗМАЙЛОВ Ринат 2009 Омская область 00:22,04 1

43 1 ОРЛОВ Александр 2010 Новосибирская область 00:22,08 1

44 КМС НИКИТЧУК Владимир 2010 Томская область 00:22,11 1

45 1 ЗАРЕЦКИЙ Егор 2008 Новосибирская область 00:22,22 1

46 1 ЕГОРОВ Кирилл 2009 Ярославская область 00:22,25 1

47 КМС БОРОВИКОВ Андрей 2009 Новосибирская область 00:22,44 1

48 1 ПЕГАШЕВ Дмитрий 2010 Ярославская область 00:22,53 1

49 2 СИДОРЮК Константин 2010 Кемеровская область - Кузбасс00:22,55 1

50 1 ТОПОРИЩЕВ Ярослав 2008 Новосибирская область 00:22,59 1

51 1 КОПЫТОВ Захар 2010 Ярославская область 00:22,74 1

52 2 ИЖБОЛДИН Вячеслав 2010 Иркутская область 00:22,88 1

53 2 ЛИТВИНОВ Иван 2010 Иркутская область 00:23,10 2

54 КМС ШМЕЛЕВ Владимир 2009 Омская область 00:23,27 2

55 2 АВТУШКО Дмитрий 2009 Иркутская область 00:23,47 2

56 2 НАЗМУТДИНОВ Матвей 2011 Кемеровская область - Кузбасс00:23,61 2

57 2 БАЛДАКОВ Егор 2010 Иркутская область 00:23,63 2

58 2 КОВАЛЕВ Денис 2010 Иркутская область 00:23,64 2

59 2 ПЕТРУШКОВ Матвей 2011 Красноярский край 00:23,66 2

60 2 НИКИТИН Яков 2010 Иркутская область 00:23,94 2

61 2 СКАЧКОВ Артём 2011 Красноярский край 00:24,15 2

62 1 ОГАРКОВ Михаил 2010 Красноярский край 00:24,21 2

КМС КОРНИЕНКО Дмитрий 2010 Республика Алтай фальстарт

КМС КОРНИЛОВ Максим 2008 Краснодарский край фальстарт

1 ВАСИЛЬЕВ Денис 2010 Ростовская область фальстарт

1 ГУЗЯЕВ Амир 2010 Ульяновская область фальстарт


